
  

                                                 

 

 

“BALIKDAMI İÇİN DOĞA TEMELLİ ÇÖZÜMLER” 

ÖDÜLLÜ LOGO TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

1. Yarışmanın Adı : “Balıkdamı İçin Doğa Temelli Çözümler” Ödüllü Logo Tasarım 

Yarışması 

2. Yarışmanın Amacı : Akdeniz Tatlı Su Ekosistemleri İçin Donörler Girişimi (DIMFE) 

tarafından desteklenen, Doğa Araştırmaları Derneği (DAD) tarafından; Tarım ve Orman 

Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğü- Eskişehir Şube 

Müdürlüğü ortaklığı ile yürütülen “Balıkdamı Sulak Alanı'nda Doğa Temelli 

Çözümlerle Herkes İçin Sürdürülebilir Su” Projesi kapsamında, projenin görsel 

sembolünü ve temsiliyetini sağlamak amacıyla logo tasarımının belirlenmesidir. Bu 

yarışma ile aynı zamanda Balıkdamı Sulak Alanı ve proje tanıtımına katkı sağlanması, 

öğrencilerin konuya ilgisinin çekilmesi, ilgili sivil toplum kuruluşlarının ve sektörün 

tanıtılması için bir fırsat yaratılması amaçlanmıştır. 

3. Yarışmanın Konusu : “Balıkdamı İçin Doğa Temelli Çözümler” teması ve konusu 

kapsamında Balıkdamı Sulak Alanı, sulak alanlar ve önemi, doğa tabanlı çözümler, 

doğa koruma yönetimi ve toplumsal katılımı, biyolojik çeşitlilik, ekosistem 

restorasyonu, doğru su kullanımı vb. yarışmanın temel konuları arasındandır. 

4. Yarışmayı Düzenleyenler: Doğa Araştırmaları Derneği, Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi, Doğa Koruma ve Milli Parklar V. Bölge 

Eskişehir il Şube Müdürlüğü 

5. Yarışmanın Duyurusu: Doğa Araştırmaları Derneği ve Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi web sayfası ve sosyal medya hesaplarından 

yayınlanacaktır. 

6. Genel Katılım Şartları : 

 Yarışma Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Görsel İletişim 

Tasarımı Bölümü lisans öğrencilerinin katılımına açıktır.  

 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

 Her katılımcı en fazla 2 adet logo tasarımı ile yarışmaya katılabilir. 

 Seçici kurul ve seçici kurulun birinci derece yakınları bu yarışmaya katılamaz. 



 Seçilen logo tasarımı; “Balıkdamı Sulak Alanı'nda Doğa Temelli Çözümlerle Herkes 

İçin Sürdürülebilir Su” Projesi’nin bir parçası olarak, çok çeşitli amaçlar için kullanılabileceği 

göz önünde bulundurularak (TV, antetli kağıt, faks, dergiler, broşürler, kitapçıklar, kitaplar, 

programlar, pankartlar, posterler, şapkalar, tişörtler, çantalar, havlular, internet ve elektronik 

medya, web sitesi, elektronik posta, vb.), renkli ve siyah-beyaz kullanıma uygun, büyütülüp 

küçültüldüğünde görselliğinin bozulmayacağı, çok küçük ölçülerde ayrıntıların 

kaybolmayacağı, çok büyük ölçülerde dağınık görünmeyeceği bir biçimde ve her çeşit baskı ve 

kesim tekniği ile sorunsuz kullanıma hazır niteliklere sahip olması gerekmektedir. 

 Logo tasarımlarının “DAD ya da Doğa Araştırmaları Derneği” ile “Balıkdamı İçin Doğa 

Temelli Çözümler” ibaresiyle birlikte kullanılması gerekmektedir. 

 Logo tasarımının üzerinde katılımcıya ait isim, imza veya ayırıcı bir işaret bulunamaz. 

Bu tip ayrıştırıcı unsur bulunduran çalışmalar yarışma dışı bırakılır. 

 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği logo tasarımının tamamen kendisine ait olduğunu 

beyan ve taahhüt eder. Kopya olduğu anlaşılan eserler seçici kurul tarafından değerlendirilmeye 

alınmayacaktır. Eserin bu yarışmadan önce ya da bu yarışma ile eş zamanlı, başka bir yarışmaya 

katıldığını veya yarışma sonucunun ilan edildiği tarihten önce yayınlandığını veya eserin 

başkasına ait olduğunun ortaya çıkması durumunda elde edilen ödül, unvan ve her türlü 

kazanımları geri alınır. Bu iptal durumu, diğer ödül almış ve/veya alamamış yarışmacılar 

bakımından, hiçbir anlamda talep hakkı doğurmaz. Oluşabilecek her türlü sorunun hukuki 

yaptırımı ve süreçlerin maddi yaptırımı yarışmacıya ait olup, doğabilecek sorunlardan Doğa 

Araştırmaları Derneği, Doğa Koruma ve Milli Parklar ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

sorumlu tutulamaz. 

 DAD katılımcıların eserleri ile ilgili izinler ve telif haklarıyla ilgili herhangi bir 

sorumluluk kabul etmez. Yarışma sırasında veya sonrasında 3. kişilerden gelebilecek olan telif 

taleplerinin sorumluluğu yarışmacıya aittir. 

 Yarışmaya sunulan logo tasarımının özgün olup; daha önce başka bir yerde 

yayınlanmamış olması, diğer kurum ve kuruluş logo tasarımlarını çağrıştırmaması, ayırt edici 

nitelikte olması gerekmektedir. 

 Teslim edilen logo tasarımı Türk Patent Enstitüsü’nce daha önce korunmaya alınmamış 

olmalı, tescil başvurusu yapılmamış olmalıdır.  

 Seçici Kurul logo tasarımlarını özgünlük, yaratıcılık, konu odaklılık/konuya uygunluk, 

tekniğe uygunluk ve uygulanabilirlik ölçütleri ile birlikte “Balıkdamı Sulak Alanı'nda Doğa 



Temelli Çözümlerle Herkes İçin Sürdürülebilir Su” Projesi’nin amaçlarını ve tarihsel gelişimini 

ve birikimini dikkate alan bir çerçevede değerlendirilecektir.  

 Seçilecek logonun tasarımcısından Seçici Kurulun ve/veya Doğa Araştırmaları 

Derneği’nin Yönetim Kurulu’nun görüşü doğrultusunda, varsa teknik sorunların çözümüne 

yönelik değişiklik yapılması istenebilir. Bunun için ödül tutarı dışında tasarımcıya bir ödeme 

yapılmaz. Ödüle hak kazanan eserin antetli kağıt, kartvizit ve zarf üzerinde uygulamalarının, 

pozitif-negatif çözümleri ile birlikte, yarışma sonuçları açıklandıktan sonra en geç 10 gün 

içerisinde Doğa Araştırmaları Derneği’ne sunulması gerekmektedir. Katılımcı şartnamedeki bu 

maddeyi kabul etmiş sayılır.   

 Logo tasarımlarının Projenin gereksinimini karşılamaması halinde, Doğa Araştırmaları 

Derneği Yönetim Kurulu hiçbir tasarıma ödül vermeme hakkını saklı tutar.   

 Yarışmacılar, gönderecekleri tasarımlar için belirtilen ödül dışında, herhangi bir ödül 

veya ücret kesinlikle talep edemez, yaptıkları başvurunun ardından yarışmadan çekilemezler. 

Yarışmaya katılanlar, yarışma şartlarını ve seçici kurul kararlarının tamamını kabul etmiş 

sayılırlar. 

 Doğa Araştırmaları Derneği ödül alan logo tasarımları arasından 1. olan logo tasarımını 

kullanacaktır. 

7. Katılım İçin Teknik Şartlar ve Teslim: 

 Her bir tasarım A4 beyaz kâğıt zemin üzerine uzun kenarı 10 cm.’yi geçmeyecek şekilde 

yerleştirilmeli, kâğıdın alt kısmında tasarımın küçültülmüş renkli ve siyah-beyaz versiyonları, 

kısa kenarı 25 mm’den büyük olmayacak şekilde yerleştirilmelidir (Örnek Logo Sunum 

Şablonu ekte sunulmuştur). Çalışmalar, paspartusuz biçimde, karton, fotoblok vb. malzemeye 

yapıştırılmadan sadece A4 kâğıda basılmış şekilde teslim edilecektir. 

 Basılan A4 kağıdın arka yüzüne yapıştırılmış üzerinde RUMUZ olan bir etiket 

olmalıdır. RUMUZ en az 5 harf ve 2 rakamdan oluşmalıdır (Örnek: ABCDE12). 

 Çalışmalar ayrıca aşağıda belirtilen linke; Illustrator, Corel Draw, vb. gibi vektörel 

çizim tabanlı tasarım programlarından birinde hazırlanmış çalışma halinde, 300 dpi CMYK ve 

RGB renk formatında, JPEG ve PDF olarak rumuzun yazıldığı klasöre yüklenmelidir. Her bir 

çalışma için ayrı klasör ve rumuz kullanılmalıdır. Koşullara uymayan logo tasarımları 

elenecektir. 

Dosyaların ekleneceği link: https://forms.gle/vGdQuKysgKXjuz4NA  

 Logo tasarımları, eksiksiz doldurulan ve ıslak imzalanan katılım formu ile birlikte aynı 

A4 boyutundaki zarfa konulacak ve zarf kapatıldıktan sonra üzerine tekrar en az 5 harf ve 2 

https://forms.gle/vGdQuKysgKXjuz4NA


rakamdan oluşan (zarfın içine yerleştirilen A4 kâğıdındaki rumuz ile aynı olmalıdır) rumuzunuz 

etikete yazılarak yapıştırılmalıdır (Örnek: ABCDE12). Aynı rumuz, çalışmanın arka yüzünde 

(A4 formatındaki çıktı) ve Google Form’da belirtilen kısımda yer alacaktır. Birden fazla eser 

gönderenler ayrı rumuz kullanmalıdır. 

 Birden fazla tasarımla katılanlar, her bir tasarım için ayrı şartname ve katılım formu 

içeren zarf oluşturacaktır. Her bir tasarım için ayrı RUMUZ kullanılacaktır.  

 Katılımcılar yarışma şartnamesini çıktı alarak her sayfasını imzalamalı ve başvuru 

aşamasında ilgili tasarım belgelerini, katılım formu ile beraber kapalı zarfın içinde teslim 

etmelidir. 

 14.06.2024 tarihi saat 17.00’ye kadar tasarımların dijital halleri Google Forma 

(https://forms.gle/vGdQuKysgKXjuz4NA ) ve basılı halleri yarışma koordinatörü Dr. Öğr. 

Üyesi Mine Küçük’e şartnamede belirtilen teslim yöntemleri ile gönderilmelidir.  Düzenleyici 

kurul dışında farklı sebeplerden kaynaklanan kaybolma ve gecikmelerden dolayı sorumluluk 

kabul edilmez.  Belirtilen süre içerisinde belirtilen adrese ulaşmayan eserler yarışmaya dâhil 

edilmeyecektir.   

8. Çalışmaların Değerlendirilmesi: 

Gönderilen eserler rumuzlarıyla beraber oluşturulan seçici kurula sunulacaktır. Seçici kurul 

üyelerinin verdiği puanlar, her bir eser için, ayrı ayrı toplanıp aritmetik ortalaması alınarak o 

eserin puanını oluşturacaktır. Böylece en yüksek puana sahip eser yarışmayı kazanacaktır. 

Yarışmayı kazanan eser, Seçici Kurul onayına müteakip kullanılmaya başlanacaktır. 

 

9. Sonuçların Açıklanması: 

Yarışma sonuçları son başvuru tarihinden sonra seçici kurulun toplanmasının ardından en geç 

10 (on) iş günü içinde DAD (www.dogaarastirmalari.org.tr) ve ESOGÜ STF 

(https://stf.ogu.edu.tr/) web sayfası ve sosyal medya hesapları üzerinden açıklanacaktır. 

 

10. Kullanım Hakkı 

Katılımcı, seçilen logo tasarımının DAD’a süresiz olarak tam kullanım hakkını verdiğini 

peşinen kabul ettiğini ve buna bağlı olarak, gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer 

ilgili mevzuat gereğince yarışmaya gönderdiği eserinin çoğaltma, işlenme, yayma, temsil, 

umuma iletim, faydalanma vb. umuma arz ile ilgili bilumum haklar için, Doğa Araştırmaları 

Derneği’ne tam lisans/yetki verdiğini kabul eder.  Ödül kazanan logo tasarımı; “Balıkdamı 

Sulak Alanı'nda Doğa Temelli Çözümlerle Herkes İçin Sürdürülebilir Su” Projesi’ni temsil 

edecek her türlü basılı materyal ve dijital ortamda, medya ve reklam çalışmaları ile antetli kağıt, 

https://forms.gle/vGdQuKysgKXjuz4NA


faks, pankart ve benzeri ortam ve faaliyetlerde kullanılıp çoğaltılabilecektir. Bu bağlamda 

katılımcı ödül dışında herhangi bir telif hakkı talep edemeyecektir.   

Katılım formunu imzalayan katılımcılar, bu şartnamenin tüm koşullarını, yarışma şartlarını, 

Seçici Kurul ve Doğa Araştırmaları Derneği Yönetim Kurulu’nun kararlarının tamamını kabul 

etmiş sayılırlar.  

11. Ödül Töreni Yeri ve Tarihi 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Konferans Salonu, 06.06.2024 

 

12. Ödüllü Logo Tasarımı Yarışması Düzenleme Kurulu 

Düzenleme Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Şirin Şengel (Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı) 

Düzenleme Kurulu Üyeleri 

- Dr. Öğr. Üyesi Mine Küçük  

- Dr. Öğr. Üyesi Cemil Yavuz  

- Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Sarıtaş  

- Araş. Gör. Serenay Anık 

- Araş. Gör. Safa Akalay  

- Güler Bozok (DAD) 

- Dilan Şahinbaş (DAD) 

Seçici Kurul: 

- Prof. Dr. Şirin Şengel (Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı) 

- Doç. Dr. Gülbin Özdamar Akarçay (Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı) 

- Dr. Öğr. Üyesi Tezcan Bahar (Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkan Yrd.) 

- Güler Bozok (DAD)- Proje Koordinatörü 

- Prof. Dr. Hüseyin Sarı- Frig Yolu Rehber Kitabı yazarı 

Seçici Kurul en az beş üye ile toplanır ve seçici kurul tarafından yarışma sonrasında 

değerlendirme tutanağı hazırlanır. 

13. Yarışmanın Ödülleri 

1’inciye verilecek ödül: Wacom One M Grafik Tablet  

2’nciye verilecek ödül: Wacom Intuos Small & Bluetooth Black   

3’üncüye verilecek ödül: WD Elements 2.5" 1 TB WDBUZG0010BBK Harici Hard Disk Siyah  

Sergileme Ödülü: Logonun sergilenmesi ve katılım belgesi 

 



14. Yarışma Takvimi 

Yarışma Duyurusunun Yapılması: 26.04.2024 

Son Başvuru tarihi: 14.06.2024 saat 17.00 

Seçici Kurul Değerlendirme Tarihi: 25.06.2024 Salı 

Sonuçların Açıklanması: 26.06.2024 Çarşamba 

Ödül Töreni: 27.06.2024 Perşembe Saat: 14.00 / Sanat ve Tasarım Fakültesi Konferans Salonu 

 

Ödül kazanan eserin; antetli kağıt, kartvizit ve zarf üzerinde uygulamalarının, pozitif-negatif 

sunulması için son teslim tarih: 01.07.2024 

 

Yarışma Sergisi Tarihi ve Yeri 

Sergi Açılışı: 27.06.2024 Perşembe Saat: 14.30 

Sanat ve Tasarım Fakültesi Sergi Salonu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                

 

 

 

 “BALIKDAMI İÇİN DOĞA TEMELLİ 

ÇÖZÜMLER” LOGO TASARIMI YARIŞMASI 

KATILIM FORMU 

 
 

Rumuz  
Adı Soyadı  
T.C.Kimlik No  
Doğum Tarihi ve Yeri  
Telefonlar GSM:                          İş/Ev: 

Posta Adresi  
E-Posta  

Kısa Özgeçmiş  
 

 

 
Yarışma yönetmeliğindeki bütün koşulları okudum ve kabul ediyorum. Eserimin dereceye girmesi durumunda Doğa 

Araştırmaları Derneği’ne süresiz olarak kullanım hakkını verdiğimi peşinen kabul ederim. Logo, kendi tasarımım olup daha önce 

hiçbir yarışmada yer almamış ve sergilenmemiştir. Buna bağlı olarak, gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer ilgili 

mevzuat gereğince yarışmaya gönderdiğim eserimin çoğaltma, işlenme, yayma, temsil, umuma iletim, dijital iletim, faydalanma vb. 

umuma arz ile ilgili tüm haklar İçin Doğa Araştırmaları Derneği’ne tam lisans verdiğimi kabul ederim. Doğa Araştırmaları Derneği 

tarafından kullanılan eserim için verdiğim lisansı kesinlikle geri almayacağımı ve eserin yukarıdaki şekilde kullanılmasını men 

etmeyeceğimi veya bu lisans için bana verilen ödülden başka herhangi bir telif hakkı ya da maddi, manevi talepte bulunmayacağımı 

gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederim. 

Doğa Araştırmaları Derneği eser için bana, verdiğim lisans karşılığında telif hakkı bedeli ödemeyecektir. Eserimin ödül 

alması durumunda Doğa Araştırmaları Derneği adına marka olarak tescil ettirme hakkı bulunduğunu gayri kabili rücu kabul, beyan 

ve taahhüt ederim. 

 

. . . . / . . . / 2 0 2 4  

Adı Soyadı / İmza (El yazısıyla) 

 

NOT:   Bu formu koyacağınız zarfın üzerine 5 harf ve 2 rakamdan oluşturacağınız "RUMUZ" dışında kesinlikle hiçbir şey 

yazılmayacak ve ağzı kapatılmış olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 


